
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 22. 1. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024



ČSR I - Osvob. republika

326580
(*)

ČSR I známky 140 H - Fialový - Zt pro Potrubní poštu -
Nahnědlý papírVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326592
**/*

ČSR I známky 151 Zt - Fialový
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

326625
(*)

ČSR I známky 151 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326651
**/*

ČSR I známky 151 + 147N  10 Blok - Papír s lepem -
Soutisk s Holubicí 15HVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

326653
(*)

ČSR I známky 151 Zt - Zelenomodrý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326654
(*)

ČSR I známky 151 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326694
(*)

ČSR I známky 151 Zt - Sestava
Výplatní známky - Osvobozená republika - sestava známek.

340 Kč on-line

326652
(*)

ČSR I známky 152 + 145 4 Blok - Křídový papír - Soutisk
s Holubicí 10HVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326655
(*)

ČSR I známky 152 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326695
(*)

ČSR I známky 152 Zt - Sestava
Výplatní známky - Osvobozená republika - sestava známek.

170 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326580
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326592
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326625
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326651
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326653
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326654
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326694
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326652
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326655
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326695


326644
(*)

ČSR I známky 153 - Meziarší - Nahnědlý papír -
PřeloženoVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

25 500 Kč on-line

326649
**/*

ČSR I známky 153 - Meziarší - Papír s lepem - Soutisk s
hodnotou 25H - Velmi dekorativníVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

25 500 Kč on-line

326656
(*)

ČSR I známky 153 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326657
(*)

ČSR I známky 153 Zt - Nahnědlý papír - 6 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

326696
(*)

ČSR I známky 153 Zt - Sestava
Výplatní známky - Osvobozená republika - sestava známek.

340 Kč on-line

326607
(*)

ČSR I známky 154 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Ilustrace - 4 Blok - PočítadlaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326608
(*)

ČSR I známky 154 Zt - Černotisk - Křídový papír 2 Páska
- Oboustrannýtisk - VzácnéVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line

326610
**/*

ČSR I známky 154 Zt - Černotisk - Známkový  papír - 4
BlokVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

326615
(*)

ČSR I známky 154 Zt - Černotisk - Křídový  papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326637
**/*

ČSR I známky 154 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326645
(*)

ČSR I známky 154 - Meziarší - Šedý papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

25 500 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326644
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326649
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326656
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326657
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326696
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326607
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326608
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326610
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326615
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326637
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326645


326646
(*)

ČSR I známky 154 - Meziarší - Růžový papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

25 500 Kč on-line

326648
(*)

ČSR I známky 154 - Meziarší - Růžový papír - Otisk 40H
na spodním okrajiVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

326660
(*)

ČSR I známky 154 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326661
(*)

ČSR I známky 154 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326609
**/*

ČSR I známky 154 Zt - Černotisk - Známkový  papír - 4
Blok - Počítadla - DVVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

326594
**

ČSR I známky 155 Zt - Hnědý
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

326600
(*)

ČSR I známky 155 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326616
(*)

ČSR I známky 155 Zt - Černotisk - Křídový  papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326698
(*)

ČSR I známky 155 Zt - Hedvábný papír - Vzácné
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326663
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Růžověfialový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

326664
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326646
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326648
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326660
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326661
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326609
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326594
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326600
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326616
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326698
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326663
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326664


326665
**/*

ČSR I známky 156 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok - S lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

326684
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Růžový papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326685
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Nahnědlý papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326701
(*)

ČSR I známky 156 Zt - Sestava
Výplatní známky - Osvobozená republika - sestava známek.

638 Kč on-line

326621
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Černotisk - Křídový  papír - Okraj
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326624
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Černotisk - Kartonový papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326638
**

ČSR I známky 157 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326647
(*)

ČSR I známky 157 - Meziarší - Nažloutlý papír - Otisk
40H na spodním okrajiVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

326666
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326667
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Nažloutlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326669
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Zelenomodrý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326665
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326684
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326685
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326701
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326621
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326624
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326638
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326647
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326666
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326667
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326669


326687
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Nahnědlý papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326691
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Šedozelený papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326700
(*)

ČSR I známky 157 Zt - Sestava
Výplatní známky - Osvobozená republika - sestava známek.

340 Kč on-line

326597
(*)

ČSR I známky 158 2 Páska Zt - Hnědý - Křídový papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

326601
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326604
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 4
Blok - PočítadlaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326605
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Hnědý - Křídový papír - 4 Blok -
PočítadlaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326606
**

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Známkový  papír - 4
Blok - PočítadlaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

326611
**

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Známkový  papír - 4
Páska - PočítadlaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326622
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Křídový  papír - 13 3/4
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

326631
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326687
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326691
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326700
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326597
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326601
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326604
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326605
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326606
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326611
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326622
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326631


326639
**/*

ČSR I známky 158 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326650
(*)

ČSR I známky 158 - Meziarší - Žlutozelený papír -
Soutisk s hodnotou 250 HVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

326688
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Nahnědlý papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326692
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Šedomodrý papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326702
(*)

ČSR I známky 158 Zt - Sestava
Výplatní známky - Osvobozená republika - sestava známek.

340 Kč on-line

326603
(*)

ČSR I známky 160 Zt - Černotisk - Okraj - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326632
(*)

ČSR I známky 160 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326636
(*)

ČSR I známky 160 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

326671
(*)

ČSR I známky 160 Zt - Nažloutlý papír - 4 Blok -
NastřiženoVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326689
(*)

ČSR I známky 160 Zt - Nahnědlý papír - Perforace 14
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326602
(*)

ČSR I známky 161 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326639
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326650
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326688
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326692
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326702
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326603
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326632
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326636
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326671
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326689
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326602


326612
*

ČSR I známky 161 Zt - Černotisk - Známkový  papír - 2
Páska - PočítadlaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326640
**/*

ČSR I známky 161 Zt - Černotisk - Papír s lepem
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326704
(*)

ČSR I známky 161 Zt - Sestava
Výplatní známky - Osvobozená republika - sestava známek.

298 Kč on-line

326525
**/*

ČSR I známky 40+50+60+100+185+250 H Zt Karmínový
- Soutisk 6 hodnotVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

14 875 Kč on-line

326527
**/*

ČSR I známky 40+50+60+100+185+250 H Zt Růžový -
Soutisk 6 hodnotVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

14 875 Kč on-line

326528
**/*

ČSR I známky 40+50+60+100+185+250 H Zt Olivový -
Soutisk 6 hodnotVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

14 875 Kč on-line

326529
**/*

ČSR I známky 40+50+60+100+185+250 H Zt Žlutozelený
- Soutisk 6 hodnot - Neopracované okrajeVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

14 875 Kč on-line

326533
(*)

ČSR I známky 40+50+60+100+185+250 H Zt Modrý -
Soutisk 6 hodnot - KřídaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

15 725 Kč on-line

326534
(*)

ČSR I známky 40+50+60+100+185+250 H Zt
Ultramarínový - Soutisk 6 hodnot - KřídaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

15 725 Kč on-line

326535
(*)

ČSR I známky 40+60+100+185+250 H Zt Ultramarínový -
Sestava 5 ks - KřídaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

326536
*

ČSR I známky 40+50+60+100+185+250 H Zt Karmínový
- Sestava 6 ksVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326612
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326640
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326704
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326525
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326527
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326528
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326529
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326533
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326534
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326535
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326536


326537
*

ČSR I známky 40+50+60+100+185+250 H Zt Modrý -
Sestava 6 ksVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

326538
**/*

ČSR I známky 40 H Zt Zelený - Ze soutisku 6 hodnot
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326539
*

ČSR I známky 60 H Zt Fialový - Ze soutisku 6 hodnot
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326540
*

ČSR I známky 100 H Zt Modrý - Ze soutisku 6 hodnot
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326541
(*)

ČSR I známky 100 H Zt Černý - Ze soutisku 6 hodnot -
KřídaVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326542
**

ČSR I známky 40 H Zt Zelenožlutý - Ze soutisku 6 hodnot
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326543
**

ČSR I známky 60 H Zt Žlutozelený - Ze soutisku 6 hodnot
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326544
**

ČSR I známky 100 H Zt Žlutozelený - Ze soutisku 6
hodnotVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326545
**

ČSR I známky 185 H Zt Žlutozelený - Ze soutisku 6
hodnotVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326546
**

ČSR I známky 250 H Zt Žlutozelený - Ze soutisku 6
hodnotVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326549
(*)

ČSR I známky 30+25 H - Žlutý - Široké mezery a jiné
sestavení hodnot - Velmi vzácné - Křídový papírVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326537
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326538
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326539
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326540
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326541
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326542
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326543
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326544
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326545
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326546
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326549


326550
**

ČSR I známky 25+30+20 H - Červenofialový - Jiné
sestavení hodnot -  Ze soutisku II Soutěže + Holubice -
Vzácné
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

21 250 Kč on-line

326551
**/*

ČSR I známky 25+30+20 H - Hnědý - Ze soutisku II
SoutěžeVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

326552
**/*

ČSR I známky 25+30+20 H - Olivový - Ze soutisku II
SoutěžeVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

326553
**/*

ČSR I známky 25+30+20 H - Zelenomodrý - Ze soutisku
II SoutěžeVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

6 800 Kč on-line

326554
**/*

ČSR I známky 25+30+20 H - Červený - Ze soutisku II
SoutěžeVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

326555
**/*

ČSR I známky 20 H - Žlutohnědý - Ze soutisku II Soutěže
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326559
**/*

ČSR I známky 20 H - Hnědý - Ze soutisku II Soutěže
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326561
**/*

ČSR I známky 25 H - Červený - Ze soutisku II Soutěže -
Těsnější střihVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

326562
**/*

ČSR I známky 25 H - Červenohnědý - Ze soutisku II
SoutěžeVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326565
**/*

ČSR I známky 25 H - Modrý - Ze soutisku II Soutěže -
Těsnější střihVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

326566
*

ČSR I známky 25 H - Modrozelený - Ze soutisku II
SoutěžeVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326550
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326551
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326552
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326553
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326554
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326555
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326559
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326561
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326562
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326565
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326566


326569
**/*

ČSR I známky 30 H - Červenohnědý - Ze soutisku II
SoutěžeVýplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326582
(*)

ČSR I známky 140 H - Modrý - Zt pro Potrubní poštu -
Nahnědlý papír - 11 1/2Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326591
(*)

ČSR I známky 30/150 h - Kresba - 10,4 x 12,5 cm
Výplatní známky - Československo - Osvobozená republika - kresba
ruší ve velikosti 10,4 x 12,5 cm na kartonovém papíru. Bohužel nelze
určit, kdy byla kresba provedena, zda jde o dodatečný, nebo
přípravný materiál. Položka je nabízena pro jistotu jako kresba v
pozdějším období, nikoli jako přípravný návrh.

8 500 Kč on-line

326593
**/*

ČSR I známky 151 Zt - Fialový - Vybledlý
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

326598
(*)

ČSR I známky 161 Zt - Černozelený - Křídový papír
Výplatní známky - Osvobozená republika - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

ČSR I - Husita

326715
(*)

ČSR I známky 162 Zt Fialový - Kartonový papír -  Ze
soutiskuVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

326716
**/*

ČSR I známky 162 Zt Žlutohnědý -  Ze soutisku -
NedotiskVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326717
(*)

ČSR I známky Zt Kolek 34 x 44 mm - Modrý - Křídový
papírVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

326718
(*)

ČSR I známky Zt Kolek 34 x 44 mm - Červený -
Neopracované okrajeVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

10 625 Kč on-line

326719
(*)

ČSR I známky Zt Kolek 34 x 44 mm - Zlatý -
Neopracované okrajeVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

10 625 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326569
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326582
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326591
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326593
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326598
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326715
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326716
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326717
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326718
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326719


326720
(*)

ČSR I známky Zt Kolek 34 x 44 mm - Zlatý -
Neopracované okraje - NeostřiženýVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

15 725 Kč on-line

326721
(*)

ČSR I známky Zt Kolek 34 x 44 mm - Červený -
Neopracované okraje - Teche Beche - VzácnéVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

29 750 Kč on-line

326722
**/*

ČSR I známky Kolek Zt Modrozelený - meziarší ze
soutiskuVýplatní známky - Husita - sestava známek.

4 250 Kč on-line

326723
(*)

ČSR I známky Kolek Zt Červenooranžový - meziarší ze
soutiskuVýplatní známky - Husita - sestava známek.

4 250 Kč on-line

326724
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 21 x 26 mm - Zelenožlutý - Ze
soutisku 3 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

326725
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 21 x 26 mm - Hnědofialový - Ze
soutisku 3 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

326726
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Červený - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326727
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Fialový - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326728
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Modrozelený - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326729
*

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Žlutozelený - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326730
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Fialový - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326720
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326721
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326722
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326723
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326724
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326725
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326726
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326727
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326728
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326729
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326730


326731
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Žlutý - Ze soutisku
4 hodnotVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326732
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Modrý - Ze soutisku
4 hodnot - KartonVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326733
(*)

ČSR I známky Kolek Zt 17 x 22 mm - Černý - Ze soutisku
4 hodnot - KartonVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326750
(*)

ČSR I známky 162 - Zt - Nahnědlý papír - Část meziarší -
SložkaVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326758
**/*

ČSR I známky 162 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326759
*

ČSR I známky 162 - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326765
**

ČSR I známky 162 - Bez Dz - Vzácné
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

326783
celistvo

st

ČSR I celistvosti 162 - Průvodka - Želiv
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326789
*

ČSR I známky 162 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4 - S lepem
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

326793
(*)

ČSR I známky 162 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4 - Dvojitý
tisk - 2 PáskaVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326794
(*)

ČSR I známky 162 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4 - Dvojitý
tisk - 2 PáskaVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326731
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326732
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326733
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326750
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326758
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326759
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326765
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326783
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326789
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326793
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326794


326795
(*)

ČSR I známky 162 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4 - Dvojitý
tisk - 2 PáskaVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326806
*

ČSR I známky 162 Zt - Oranžový
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326809
*

ČSR I známky 162 Zt - Žlutozelený
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326862
celistvo

st

ČSR I celistvosti 162,163,145,151,165 - Praha - Ostrava
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326710
**/*

ČSR I známky 162-63 Zt Fialový - Soutisk 4 hodnot - Bez
lišty - 11 1/2Výplatní známky - Husita - sestava známek.

25 500 Kč on-line

326711
**/*

ČSR I známky 162-63 Zt Fialový - Soutisk 4 hodnot - S
lištou - SložkaVýplatní známky - Husita - sestava známek.

21 250 Kč on-line

326712
**/*

ČSR I známky 162-63 Zt Žlutohnědý - Soutisk 4 hodnot -
S lištouVýplatní známky - Husita - sestava známek.

21 250 Kč on-line

326713
**/*

ČSR I známky 162-63 Zt Modrozelený - meziarší ze
soutiskuVýplatní známky - Husita - sestava známek.

5 950 Kč on-line

326714
(*)

ČSR I známky 162-63 Zt Červenooranžový - meziarší ze
soutiskuVýplatní známky - Husita - sestava známek.

5 950 Kč on-line

326797
(*)

ČSR I známky 162-63 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4
Výplatní známky - Husita - sestava známek.

340 Kč on-line

326739
**/*

ČSR I známky 163 Obtisk
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326795
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326806
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326809
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326862
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326710
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326711
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326712
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326713
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326714
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326797
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326739


326740
*

ČSR I známky 163N Dvojitý tisk + Obtisk
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

326741
*

ČSR I známky 163N Dvojitý tisk + Obtisk - 2 Páska
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

326744
**

ČSR I známky 163N - Obtisk - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326745
**/*

ČSR I známky 163N - Dvojitý tisk - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326746
(*)

ČSR I známky 163N - Zt - Nahnědlý papír - Dvojitý tisk -
4 BlokVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 488 Kč on-line

326747
(*)

ČSR I známky 163N - Zt - Nahnědlý papír - Dvojitý tisk -
4 BlokVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 488 Kč on-line

326749
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326753
**

ČSR I známky 163 9 Blok Obtisk
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326754
**/*

ČSR I známky 163 25 Blok Obtisk - Archový
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

326769
**/*

ČSR I známky 163 Dz 1 - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326770
**/*

ČSR I známky 163 Dz 2 - 4 Blok
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326740
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326741
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326744
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326745
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326746
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326747
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326749
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326753
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326754
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326769
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326770


326772
(*)

ČSR I známky 163 Dz 1 - 2 Páska - Zt Dvojitý tisk
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326776
**

ČSR I známky 163 Zt Červenohnědý -  Dz 2
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326784
celistvo

st

ČSR I celistvosti 163 - Průvodka - Týniště
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

326786
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Silný papír - 2 Páska - Dvojitý tisk
- 11 1/2Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

326801
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Silný papír - Světlá
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326802
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Silný papír
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326803
**

ČSR I známky 163 Zt - Zelenomodrý - 2 Páska -
PočítadloVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

383 Kč on-line

326804
**

ČSR I známky 163 Zt - Hnědofialový - 2 Páska -
PočítadloVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

383 Kč on-line

326814
**/*

ČSR I známky 163 Zt - Žlutý - Složky
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

326819
*

ČSR I známky 163 Zt - Červený
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326822
*

ČSR I známky 163 Zt - Fialový
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326772
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326776
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326784
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326786
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326801
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326802
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326803
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326804
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326814
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326819
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326822


326830
*

ČSR I známky 163 Zt - Žlutohnědý
Výplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326836
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Karmínový - Růžový papír -
PočítadloVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326837
(*)

ČSR I známky 163 Zt - Zelenomodrý - Růžový papír -
PočítadloVýplatní známky - Husita - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

ČSR I - Hospodářství a věda I

327054
*

ČSR I známky 164 Zt Knihtisk - Žlutozelený - Linkované
pozadí - Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

326897
**/*

ČSR I známky 164 4 Blok - Nastavený papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line

326898
**

ČSR I známky 164 4 Blok - Částečný obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326899
*

ČSR I známky 164 4 Blok - Nedotisk z přeložky +
Archový obtisk hodnoty 200 H - Tištěno společněVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line

326901
**

ČSR I známky 164 - Archový obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326926
**/*

ČSR I známky 164 4 Blok - Nedotisk - Přilepený papírek
na deskuVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

326956
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326830
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326836
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326837
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327054
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326897
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326898
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326899
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326901
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326926
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326956


326962
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326963
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326964
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326966
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

326971
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - 4 BlokVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326977
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Šedozelený papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327000
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327012
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Šedohnědý - Negativ - Linkované
pozadí - IlustraciVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327013
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Hnědý - Negativ - Linkované
pozadí - IlustraciVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327020
*

ČSR I známky 164 Zt Knihtisk - Olivový - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327021
**

ČSR I známky 164 Zt Knihtisk - Hnědofialový - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326962
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326963
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326964
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326966
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326971
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326977
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327000
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327013
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327020
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327021


327033
**/*

ČSR I známky 164 Zt Hlubotisk - Modrý - 11 1/2
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327041
(*)

ČSR I známky 164 Zt Knihtisk - Modrý - Křídový papír -
Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327045
(*)

ČSR I známky 164 Zt Knihtisk - Karmínový - Křídový
papír - Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327050
**/*

ČSR I známky 164 Zt Knihtisk - Modrý - Ze soutisku 5
hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327052
*

ČSR I známky 164 Zt Knihtisk - Olivový - Linkované
pozadí - Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327053
*

ČSR I známky 164 Zt Knihtisk - Fialový - Linkované
pozadí - Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327055
*

ČSR I známky 164 Zt Knihtisk - Karmínový - Linkované
pozadí - Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327036
(*)

ČSR I známky 164-167 Zt Hlubotisk - Karmínový - Ze
soutisku 4 hodnot - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

5 950 Kč on-line

327037
*

ČSR I známky 164-167 Zt Hlubotisk - Hnědofialový - Ze
soutisku 4 hodnot - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

5 950 Kč on-line

327038
*

ČSR I známky 164-167 Zt Hlubotisk - Oranžový - Ze
soutisku 4 hodnot - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

5 950 Kč on-line

327039
*

ČSR I známky 164-167 Zt Hlubotisk - Žlutohnědý - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

5 950 Kč on-line

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327033
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327041
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327045
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327050
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327052
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327053
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327055
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327036
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327037
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327038
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327039


327040
(*)

ČSR I známky 164-167 Zt Hlubotisk - Fialový - Ze
soutisku 4 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

5 950 Kč on-line

326896
**

ČSR I známky 164N 2 Páska - Složka + Přeložka
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326900
**/*

ČSR I známky 164N 2 Páska - Přeložka
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

326902
**

ČSR I známky 165 - Archový obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326903
**/*

ČSR I známky 165 4 Blok - Nastavený papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

7 225 Kč on-line

326904
**

ČSR I známky 165 6 Blok - Nedotisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326905
**

ČSR I známky 165 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326906
*

ČSR I známky 165 2 Páska - Nedotisk z přeložky
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326972
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - 4 BlokVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326979
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Šedozelený papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327001
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

21www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327040
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326896
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326900
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326902
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326903
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326904
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326905
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326906
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326972
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326979
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327001


327002
(*)

ČSR I známky 165 Zt - Růžový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327022
*

ČSR I známky 165 Zt Knihtisk - Olivový - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327023
**/*

ČSR I známky 165 Zt Knihtisk - Modrý - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327024
**

ČSR I známky 165 Zt Knihtisk - Hnědý - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327042
(*)

ČSR I známky 165 Zt Knihtisk - Modrý - Křídový papír -
Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327046
(*)

ČSR I známky 165 Zt Knihtisk - Karmínový - Křídový
papír - Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327051
**/*

ČSR I známky 165 Zt Knihtisk - Modrý - Ze soutisku 5
hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

326868
**/*

ČSR I známky 165B - Světlá
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

326870
**

ČSR I známky 165B - Tmavá
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

723 Kč on-line

326885
**

ČSR I známky 165N 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326907
**/*

ČSR I známky 165N 2 Páska - Složky
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

22www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327002
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327022
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327023
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327024
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327042
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327046
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327051
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326868
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326870
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326885
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326907


326908
**

ČSR I známky 166B - Obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

326909
**

ČSR I známky 166B - Obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

326910
**

ČSR I známky 166 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326911
**/*

ČSR I známky 166 4 Blok - Slepá perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

326974
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Černotisk - Křídový papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326980
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Modrošedý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326981
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326982
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Žlutý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326983
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Žlutý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327003
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Žlutý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327010
(*)

ČSR I známky 166 Zt - Zelený - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

553 Kč on-line

23www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326908
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326909
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326910
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326911
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326974
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326980
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326981
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326982
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326983
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327003
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327010


327025
*

ČSR I známky 166 Zt Knihtisk - Olivový - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327026
*

ČSR I známky 166 Zt Knihtisk - Červený - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327027
**/*

ČSR I známky 166 Zt Knihtisk - Zelenomodrý - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327035
**/*

ČSR I známky 166 Zt Hlubotisk - Žlutohnědý
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327043
(*)

ČSR I známky 166 Zt Knihtisk - Modrý - Křídový papír -
Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327047
(*)

ČSR I známky 166 Zt Knihtisk - Karmínový - Křídový
papír - Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

326881
**

ČSR I známky 166B 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326912
**

ČSR I známky 166B - Částečný obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

326913
**/*

ČSR I známky 166B - Bledý tisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326886
**

ČSR I známky 166N 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326890
(*)

ČSR I známky 167 Zt - Černotisk - Křídový papír -
Spojené typyVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

24www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327025
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327026
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327027
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327035
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327043
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327047
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326881
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326912
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326913
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326886
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326890


326893
**/*

ČSR I známky 167 4 Blok - Spojené typy - II+ I Typ -
Vynechaná perforaceVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

326914
**/*

ČSR I známky 166 2 Páska - Tisk na lepu hodnoty 400 H
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

3 825 Kč on-line

326917
**/*

ČSR I známky 166 - Tisk na lepu hodnoty 400 H
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

326918
*

ČSR I známky 167 II Typ - 2 Páska 4 násobná perforace
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326984
(*)

ČSR I známky 167 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326985
(*)

ČSR I známky 167 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

327028
*

ČSR I známky 167 Zt Knihtisk - Olivový - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327029
**/*

ČSR I známky 167 Zt Knihtisk - Červenofialový - II.
SoutěžVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327030
**/*

ČSR I známky 167 Zt Knihtisk - Žlutý - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327031
**/*

ČSR I známky 167 Zt Knihtisk - Modrý - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327032
**/*

ČSR I známky 167 Zt Knihtisk - Zelenomodrý - II. Soutěž
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

25www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326893
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326914
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326917
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326918
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326984
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326985
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327028
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327029
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327030
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327031
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327032


327034
**/*

ČSR I známky 167 Zt Hlubotisk - Hnědofialový - 11 1/2
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327044
(*)

ČSR I známky 167 Zt Knihtisk - Modrý - Křídový papír -
Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327048
(*)

ČSR I známky 167 Zt Knihtisk - Karmínový - Křídový
papír - Ze soutisku 5 hodnotVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

326895
**

ČSR I známky 167N 4 Blok - Spojené typy II+ I Typ -
300H tisk na lepu část meziarší!!Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

29 750 Kč on-line

326915
**

ČSR I známky 167N II. Typ - 300H Tisk na lepu
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326916
**

ČSR I známky 167N I. Typ - 300H Tisk na lepu
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326919
*

ČSR I známky 168 2 Páska - Perforační přeložka -
Povoleno v perforaciVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326920
**

ČSR I známky 168 Archový obtisk
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326960
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326965
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326967
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

26www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327034
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327044
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327048
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326895
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326915
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326916
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326919
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326920
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326960
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326965
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326967


326968
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326973
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 4
BlokVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326986
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Žlutý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326987
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Žlutý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326988
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326989
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Nahnědlý papír - Lakovka
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

326990
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Žlutý papír - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326991
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Růžový papír - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327004
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Žlutý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327005
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Žlutý papír - 4 Blok - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327006
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

27www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326973
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326986
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326987
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326988
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326989
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326990
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326991
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327004
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327005
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327006


327016
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Oranžový - Křídový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327017
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Červený - Křídový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327018
(*)

ČSR I známky 168 Zt - Karmínový - Křídový papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326878
**

ČSR I známky 168B - Tisk na lepu
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

326882
**

ČSR I známky 168B - Tisk na lepu - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

326888
**/*

ČSR I známky 168N 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

326922
**/*

ČSR I známky 169 2 Páska - Složka
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

326961
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326969
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326970
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír - 13
3/4 - PočítadloVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

326992
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

28www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327016
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327017
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327018
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326878
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326882
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326888
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326922
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326961
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326969
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326970
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326992


326993
**/*

ČSR I známky 169 Zt - Nahnědlý papír - S lepem
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

326995
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326996
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

326997
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327007
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327008
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327009
(*)

ČSR I známky 169 Zt - Žlutý papír - 4 Blok - 13 3/4
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

326927
**

ČSR I známky 164 Zt - Dřevoryt - Světle modrý - Velmi
vzácnéVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

68 000 Kč on-line

326928
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Červený
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326929
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Hnědý
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326930
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Modrozelený
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

29www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326993
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326995
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326996
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326997
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327007
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327008
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327009
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326927
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326928
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326929
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326930


326931
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Mědirytina - Šedohnědý
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

326932
(*)

ČSR I známky 164 Zt - Knihtisk - Karmínový - Křídový
papírVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

21 250 Kč on-line

326933
**/*

ČSR I známky 164-67 - Zt - Hubotisk - Oranžový -
Soutisk 4 hodnot - Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

12 325 Kč on-line

326934
**/*

ČSR I známky 164-67 - Zt - Hubotisk - Zelenomodrý -
Soutisk 4 hodnot - Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

12 325 Kč on-line

326935
**/*

ČSR I známky 164-67 - Zt - Hubotisk - Červený - Soutisk
4 hodnot - Papír s lepem - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

12 325 Kč on-line

326936
**/*

ČSR I známky 164-67 - Zt - Hubotisk - Hnědofialový -
Soutisk 4 hodnot - Papír s lepem - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

12 325 Kč on-line

326937
(*)

ČSR I známky 164-67 - Zt - Hubotisk - Modrý - Soutisk 4
hodnot - Papír bez lepu - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

12 325 Kč on-line

326938
(*)

ČSR I známky 164-67 - Zt - Hubotisk - Černý - Soutisk 4
hodnot - Kartonový papírVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

17 000 Kč on-line

326939
**/*

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk  - Červenohnědý -
Soutisk 5 hodnot - Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

15 725 Kč on-line

326940
**/*

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk  - Karmínový - Soutisk
5 hodnot - Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

15 725 Kč on-line

326941
**/*

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk  - Žlutozelený -
Soutisk 5 hodnot - Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

15 725 Kč on-line

30www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326931
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326932
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326933
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326934
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326935
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326936
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326937
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326938
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326939
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326940
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326941


326942
**/*

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk - Modrofialový -
Soutisk 5 hodnot - Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

15 725 Kč on-line

326943
**/*

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk - Modrý - Soutisk 5
hodnot - Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

15 725 Kč on-line

326944
**/*

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk - Zelenožlutý - Soutisk
5 hodnot - Papír s lepem - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

17 000 Kč on-line

326945
**/*

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk - Červenofialový -
Soutisk 5 hodnot - Papír s lepem - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

17 000 Kč on-line

326946
(*)

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk - Modrý - Soutisk 5
hodnot - Křídový papírVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

17 000 Kč on-line

326947
(*)

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk - Černý - Soutisk 5
hodnot - Křídový papírVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

17 000 Kč on-line

326948
(*)

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk - Oranžový - Soutisk 5
hodnot - Křídový papír - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

21 250 Kč on-line

326949
(*)

ČSR I známky 164-67 Zt - Knihtisk - Žlutohnědý - Soutisk
5 hodnot - Křídový papír - NeopracovanýVýplatní známky - Hospodářství a věda - sestava známek.

21 250 Kč on-line

326879
**

ČSR I známky 169B - Tisk na lepu
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

326883
**

ČSR I známky 169B - Tisk na lepu - 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

25 500 Kč on-line

326923
**/*

ČSR I známky 169B - Složka - 13 3/4 : 13 1/2
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

10 200 Kč on-line

31www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326942
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326943
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326944
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326945
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326946
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326947
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326948
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326949
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326879
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326883
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326923


326889
**/*

ČSR I známky 169N 4 Blok
Výplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

326924
**

ČSR I známky 169N - Násobný tisk s hodnotou 500H -
Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

326925
**/*

ČSR I známky 169N 4 Blok - Násobný tisk s hodnotou
500H - Papír s lepemVýplatní známky - Hospodářství a věda - jednotlivá známka.

5 100 Kč on-line

32www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 22. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326889
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326924
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326925

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Osvob. republika (103)
	ČSR I - Husita (63)
	ČSR I - Hospodářství a věda I (153)

